

YOHO ApS

Tæbyvej 3
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2017

Roy Stewart Hobbs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YOHO ApS

Tæbyvej 3

2610 Rødovre

Telefonnummer: 39293888

Fax: 39292887

CVR-nr: 29327289

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-/snedkervirksomhed, byggeentrepriser samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017, rigelig stort til inddækning af den negative egenkapital.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		633.377	772.668
Personaleomkostninger	1	-595.169	-567.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		23.208	190.644
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.168	-20.117
Ordinært resultat før skat		2.040	170.527
Skat af årets resultat	2	0	-50.000
Årets resultat		2.040	120.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.040	120.527
I alt		2.040	120.527

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		350.000	350.000
Indretning af lejede lokaler		60.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	410.000	425.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		410.000	425.000
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.114	339.039
Igangværende arbejder for fremmed regning		160.000	235.000
Andre tilgodehavender		147.840	147.840
Tilgodehavender i alt		553.954	721.879
Likvide beholdninger		19.279	3.000
Omsætningsaktiver i alt		633.233	784.879
Aktiver i alt		1.043.233	1.209.879

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-188.846	-190.886
Egenkapital i alt		-63.846	-65.886
Hensættelse til udskudt skat		-50.000	-50.000
Hensatte forpligtelser i alt		-50.000	-50.000
Ansvarlig lånekapital		125.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		125.000	125.000
Gæld til banker		242.733	253.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.322	86.322
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		532.607	513.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.417	346.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.032.079	1.325.765
Gældsforpligtelser i alt		1.157.079	1.325.765
Passiver i alt		1.043.233	1.209.879

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	578.797	556.542
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	16.372	10.482
	<u>595.169</u>	<u>567.024</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-50.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-50.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	150.000	1.298.354
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	150.000	1.298.354
Opskrivninger primo	0	96.752
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	96.752
Af- og nedskrivning primo	-75.000	-1.045.106
Årets afskrivning	-15.000	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-90.000	-1.045.106
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.000	350.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er givet pant i selskabets driftsmidler.
Der påhviler ikke herudover selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hobbs Holding ApS
Frederiksborgvej 47
3200 Helsinge

Andreas Nathan Holding ApS
Mellemtofetvej 6, 4.tv
2500 Valby